Dedit discipulis suis dicens Accipite a bi
bite ex eo oīs. hic est enim calix noui a eter
ni testamēti mīsteriū fidei qui p vobis et pro
multis effundēt in remissionem peccatorū.

hic eleuat calix a secret⁹.

hec quocūq; feceritis in mei mēoriā facietis
Oīo meditanda tpe eleuatiōis sāguinis.

O alme et benignissime pater respice de scuario tuo
intuere hanc sacratissimam hostiam quam immolo tibi
pro peccatis nostris. et esto placabilis super multitudinem
malicie nostre. enim vox sanguis fratris nostri iesu christi cla-
mantis de cruce ad te. Pater dimitte illis quia nesciunt
aut quid faciunt. suscipe eum pro remissione peccatorum
nostrorum. Clamat enim sanguis christi non vindictam sicut
sanguis abel sed misericordiam. Post elevationem
calicis adora sanguinem cum inclinatione cogitans.
O amabilis innocens precioso sanguis miserere nobis
peccatoribus amore illius caritative effusionis quam
pro nobis de beatissimis vulneribus effluxisti. Et
hinc observa quocumque discopias calicem.

Vnde et ac. extensis manibus legitur.

Hec extensio brachiorum crudeliter significat exten-
sionem brachiorum christi et totius corporis tribus horis
in cruce viventis. In medio duorum latronum.
Isaie. ij. et cum sceleratis reputatus est. Et clavis
manuum et pedum imitebatur totum corporis pondus.
et sic dilacerabantur et funderantur foramina manuum
et pedum continue Vnde si vidisses eum tam miserabili-
ter pendente defecisset anima tua pro dolore.

Vnde et memores domine nos tui serui sed et
plebs tua sancta eius deus christi filii tui domini dei
nostri tam beatissime passionis necnon et ab inferis resur-
rectionis sed et in celos gloriose ascensionis offeri-
mus preclare maiestati tue de tuis donis ac
datis hostiam puram.

Hec crux nōt christi crucifixi illusionem a vul-
garib⁹ clamantib⁹ vah qui destruit tēpluz a in-
trib⁹ ac. Et a pñcipib⁹ dicētib⁹. Si fili⁹ dei ē
descēdat ac. a a militib⁹ offerētib⁹ ei acetū. Je-
sus vō p eis de⁹ orauit prēz suū lacrimis a cla-
moē valido mirtis sāguie in genis ei⁹ dicens.
Pñ dimitte eis qz nesciūt qd faciūt. a petas vt
eāde⁹ p te ad prēm dirigat sāguiolentis lacri-
mis. hostiā sanctā. hec crux significat
crucē ex pbacōis facte sibi a latrone sinistro.
quē increpās alk dixit. neqz tu times de⁹ hic
hō iust⁹ ē. a dixit Oemto mei dñe dū veneris
in regnuz tuum. Cui christ⁹ ait. hodie mecum
eris in paradiso. hunc latronē aspexit xps san-
guine suo de dextera manu sua fluente a saltante.
fm alex. hales a sic mūdauit eū. roga eum vt
sic etiā te purget. hostiā imaculatā. hec
crux significat tormētū passionis nr̄m doloris.
Cui dixit intime xp̄tiens Oulier ecce fili⁹ tu-
us. de⁹ dicit discipulo. Ecce m̄ tua. Nō dicit
m̄ charissimā sed cōi nois mulier Credenduz ei
est qz si dulcē m̄i locut⁹ fuisset cor virgis me
diuz crepuisset. doloēs enī quos in ptu nō sen-
sit: iā sustinet Queso igit̄ o misericordissimē ie-
su me intuei frequēt illis pietatis tue oculis
qb⁹ m̄em a discipulū respixisti sub cruce strā-
tes a amare flentes. qñ alterā alteri cōmenda-
sti vltimum eis relinquēs dicens. Ecce fili⁹ ac.

Panē sanctū .: vite eterne

Nec q̄ta crux est tormētū suē a deo prē dereli-
ctiōis. Cū dixit heli heli lamazabathani hoc est
de? me? de? me? ut q̄d dereliquisti me. Et sen-
sualitas expoita pems a catharacte sine influ-
entie erāt suspēse sic q̄ nō redūdabat in sensu
alitatē ex cui? redūdātia absorpt? fuisset ois
dolor in inferiori portiōe rōis sicut in martirib?
fcm eē legim? O q̄nto pena exteior maior eis
infligebat? tanto magis illis affuit redūdātia
gaudiū solacōis. In iesu aut fcm ē miaculo-
se ut nō redūdaret gaudiū solatiōis diuine i
sensualitatē. Et calicē salutis pp̄tue.

Nec q̄nta crux significat quitū v̄bū qd iesus
in cruce locut? ē et tormētuz potatiōis aceti et
fellis dū ut p̄sciens potū amaruz sibi danduz.
Sitis. at illi dederūt sibi acetuz cū felle mixtuz.
.B. O bone iesu de cruce taces coronā spineaz
sustines p̄siti clās a quid sitis bone iesu certe
sitis nrām salutē et redēptionē h̄pis. Adhuc
durat ista sitis et vere rustic? est qui eam nō
extinguit.

Supra que.

Dicet? extensis mamb? sup mēsa altaris sup
v̄trāq; p̄tem oblate. Quia sacerdos legalis
offens hircū i scā scōz p̄ccis ppl̄oz poita v̄tē
q; manu sup caput ei? c̄stebat oia p̄cā po-
puli isrl̄ q̄ imp̄cās capiti ei? hircū emissarij que

emittit in desertum. Leuitia. xvi. Qui posuit
iniquitates eorum. Sic sacerdos euangelicus in sancta
sanctorum sedes in altari ponit utraque manum super hostiam
In signum quod ipse sacerdos offensus a populo fuit digni
mortis. sed agnus dei sustinuit mortem pro eis
et sacerdos confitetur iniquitates omnium. a papae mis
sam audientium et illorum quorum ante memoriam habuit.
Ipse enim est agnus qui tollit peccata mundi. Iohannis. ij. quod
omnes erant digni mortis: sed filius dei offert se pro
nobis omnibus ad mortem sicut abel qui obtulit ag
num. ita filius dei obtulit se agnum innocentem ex a
more incomprehensibili erga nos. et tali amore of
fert seipsum quotidie pro nobis in altari. et tali affectu
a nobis deus aspici et suscipi ac si iam instanti pri
mo fiet. et sic fuit immolatus ut abel. Iste enim ag
nus est qui occisus est ab origine mundi: quia abel erat
figura eius. Secundo iesus fuit etiam immolatus ut
Isaac a patre suo. quia deus pro proprio filio suo non
peperat: sed pro nobis omnibus tradidit illum secundum apostolum
Tercio iesus sacrificio. Melchisedech qui panem
et vinum obtulit pro omnia assilatus est qui quo
tidie se offert sibi speciebus panis et vini pro no
bis deo patri. Et sic rogante pro eis sacerdote
propitius erit dominus populo. et ergo dicitur hoc. Supra
que propitius. Nota quod iesus dicitur sacerdos in
eternum secundum ordinem melchisedech quia sicut
ipse in via obtulit se pro ineffabiles dolores in